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Saavutettavuusseloste 
Tämä saavutettavuusseloste koskee sivustoa www.mikkelinkesayliopisto.fi  
Tavoitteemme on taata verkkosivustomme saavutettavuus digitaalisten palvelujen tarjoamisesta annetun 

lain ja EU:n saavutettavuusdirektiivin mukaisesti. 

 

Saavutettavuusselosteen laatiminen 
Olemme arvioineet verkkosivuston saavuttavuuden itse hyödyntämällä otsikkorakenteiden, värikontrastien 

ja kuvien vaihtoehtoisten tekstien tarkistamiseen WAVE-työkalua (WAVE Web Accessibility Evaluation 

Tool). Saavutettavuusseloste on laadittu 21.9.2020. 

 

Vaatimustenmukaisuus 
Verkkosivumme on julkaistu elokuussa 2018. Verkkosivuja on muokattu saavutettaviksi syksyn 2020 aikana 

vastaamaan pääosin lain edellyttämiä (Laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta) A-tason kriteerejä. A-

tason kriteerit on määritelty WCAG 2.1 -ohjeistuksessa. Lisätietoja kriteereistä ja ohjeistuksesta löydät 

verkkosivustolta www.saavutettavuusvaatimukset.fi. 

 

Ei-saavutettava sisältö 
Mikkelin kesäyliopiston verkkosivuilla on pieniä puutteita näppäimistön kautta näkyvässä kohdistuksessa. 

Mikkelin kesäyliopiston sosiaalisen median kanavissa julkaistut kuvat eivät kaikki sisällä vaihtoehtoisia 

tekstejä. Mikkelin kesäyliopiston sosiaalisen median kanavissa julkaistuissa videoissa puuttuu tekstitys. 

 

Palaute ja yhteystiedot 
Kerro meille havaitsemasi saavutettavuuspuutteet ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi. Voit 

antaa palautetta Mikkelin kesäyliopiston verkkosivuston saavutettavuudesta 

osoitteeseen koulutus@mikkelinkesayliopisto.fi tai puhelimitse 044 710 4242. 

 

Saavutettavuuskantelu ja saavutettavuusselvityspyyntö 
Mikäli saat saavutettavuuspalautteeseen epätyydyttävän vastauksen tai et saa pyydettyä sisältöä 

saavutettavassa muodossa, voit tehdä sivustosta saavutettavuuskantelun tai 

saavutettavuusselvityspyynnön. Suomessa saavutettavuutta valvoo Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

(ESAVI).  Ohjeet ja osoitteet ilmoituksen tekemiseen löydät ESAVIn Saavutettavuusvaatimukset.fi -sivuilta.  

 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 

www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

saavutettavuus@avi.fi 

puh. 0295 016 000 (vaihde) 
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